
Zápis z jednání valné hromady ČSML konané distančně dne 29. dubna 2021 od 19.00 hod. 
 

Český svaz mužského lakrosu 
 

Vykoukových 622/2 
153 00 Praha - Radotín 
IČ 00406732 
DIČ CZ00406732 
www.lacrosse.cz 

 

 
Zápis z jednání valné hromady ČSML 

konané distančně dne 29. dubna 2021 od 19.00 hod. 
 

 
Účastníci:  
Účastníci: viz příloha 1 – Prezenční listina 
Hosté: viz příloha 1 – Prezenční listina 
 
Valná hromada je usnášeníschopná. 
 
Místo: jednání proběhlo distančním způsobem pomocí nástroje Google Meet 
 
Body k jednání: 
1) Seznámení se zprávou Registrační komise (počty hlasů) 
2) Souhlas s distančním konáním  
3) Volba předsedy VH a zapisovatele 
4) Schválení programu VH 
5) Schválení zprávy o činnosti VV  
6) Schválení zprávy o činnosti Kontrolní komise ČSML 
7) Schválení zprávy o činnosti Disciplinární komise ČSML 
8) Schválení zprávy o činnosti Komise rozhodčích ČSML 
9) Schválení zprávy o hospodaření ČSML 
10) Schválení rozpočtu ČSML na rok 2021 
11) Volba Kontrolní komise a Disciplinární komise na funkční období 2021 až 2024 
12) Volba dvou delegátů na VH ČLU 
13) Úprava stanov ČSML 
14) Kontrola kontaktních údajů 
15) Diskuse 
16) Ukončení 

 
Příloha 1 – Prezenční listina 
Příloha 2 – Schválený rozpočet ČSML na rok 2021 
  

http://www.lacrosse.cz/�


Zápis z jednání valné hromady ČSML konané distančně dne 29. dubna 2021 od 19.00 hod. 
 

Hlasování: 
  

1) Seznámení se zprávou Registrační komise (počty hlasů) 

Klub 
Počet 

přítomných 
hlasů 

Hlasování 

Pro Proti Zdržel 
se 

Brno Ravens LC 4 4   
SKL Jižní Město 6 6   
LSC Knights Červené Pečky 2 2   
LC Pardubice 3 3   
TJ Sokol Radotín 11 11   
LC Old Dogs Plzeň 3 3   
TJ Malešice 4 4   
TJ Sokol Smíchov 1 1   
TJ Sokol Zbraslav 2 2   
LK Ostrava Pitbulls 1 1   
Celkem 37 37 0 0 

 

- Zpráva registrační komise ČSML byla schválena. 
 
2) Souhlas s distančním konáním 

Klub 
Počet 

přítomných 
hlasů 

Hlasování 

Pro Proti Zdržel 
se 

Brno Ravens LC 4 4   
SKL Jižní Město 6 6   
LSC Knights Červené Pečky 2 2   
LC Pardubice 3 3   
TJ Sokol Radotín 11 11   
LC Old Dogs Plzeň 3 3   
TJ Malešice 4 4   
TJ Sokol Smíchov 1 1   
TJ Sokol Zbraslav 2 2   
LK Ostrava Pitbulls 1 1   
Celkem 37 37 0 0 

 

- Konání valné hromady distančním způsobem bylo schváleno. 
 
3) Volba předsedy VH a zapisovatele 
Jako předseda VH je navržen Petr Chmelař, jako zapisovatel Jan Přib. Hlasování o obou kandidátech najednou. 

Klub 
Počet 

přítomných 
hlasů 

Hlasování 

Pro Proti Zdržel 
se 

Brno Ravens LC 4 4   
SKL Jižní Město 6 6   
LSC Knights Červené Pečky 2 2   
LC Pardubice 3 3   
TJ Sokol Radotín 11 11   
LC Old Dogs Plzeň 3 3   
TJ Malešice 4 4   
TJ Sokol Smíchov 1 1   
TJ Sokol Zbraslav 2 2   
LK Ostrava Pitbulls 1 1   
Celkem 37 37 0 0 

 
- Petr Chmelař schválen jako předseda VH a Jan Přib jako zapisovatel. 



Zápis z jednání valné hromady ČSML konané distančně dne 29. dubna 2021 od 19.00 hod. 
 

4) Schválení programu VH 
Hlasování o programu VH ČSML za rok 2020, jak je uveden výše. 

Klub 
Počet 

přítomných 
hlasů 

Hlasování 

Pro Proti Zdržel 
se 

Brno Ravens LC 4 4   
SKL Jižní Město 6 6   
LSC Knights Červené Pečky 2 2   
LC Pardubice 3 3   
TJ Sokol Radotín 11 11   
LC Old Dogs Plzeň 3 3   
TJ Malešice 4 4   
TJ Sokol Smíchov 1 1   
TJ Sokol Zbraslav 2 2   
LK Ostrava Pitbulls 1 1   
Celkem 37 37 0 0 

 

- Program VH byl schválen beze změn. 
 
5) Schválení zprávy o činnosti VV  
Hlasování o znění zprávy o činnosti VV, jak je uvedena ve Výroční zprávě. 

Klub 
Počet 

přítomných 
hlasů 

Hlasování 

Pro Proti Zdržel 
se 

Brno Ravens LC 4 4   
SKL Jižní Město 6 6   
LSC Knights Červené Pečky 2 2   
LC Pardubice 3 3   
TJ Sokol Radotín 11 11   
LC Old Dogs Plzeň 3 3   
TJ Malešice 4 4   
TJ Sokol Smíchov 1 1   
TJ Sokol Zbraslav 2 2   
LK Ostrava Pitbulls 1 1   
Celkem 37 37 0 0 

 

- Zpráva o činnosti VV byla schválena bez výhrad/doplnění. 
 
6) Schválení zprávy o činnosti Kontrolní komise  
Hlasování o znění zprávy o činnosti Kontrolní komise, jak je uvedena ve Výroční zprávě. 

Klub 
Počet 

přítomných 
hlasů 

Hlasování 

Pro Proti Zdržel 
se 

Brno Ravens LC 4 4   
SKL Jižní Město 6 6   
LSC Knights Červené Pečky 2 2   
LC Pardubice 3 3   
TJ Sokol Radotín 11 11   
LC Old Dogs Plzeň 3 3   
TJ Malešice 4 4   
TJ Sokol Smíchov 1 1   
TJ Sokol Zbraslav 2 2   
LK Ostrava Pitbulls 1 1   
Celkem 37 37 0 0 

 
- Zpráva o činnosti Kontrolní komise byla schválena bez výhrad/doplnění. 



Zápis z jednání valné hromady ČSML konané distančně dne 29. dubna 2021 od 19.00 hod. 
 

7) Schválení zprávy o činnosti Disciplinární komise 
Hlasování o zprávě o činnosti Disciplinární komise, jak je uvedena ve Výroční zprávě. 

Klub 
Počet 

přítomných 
hlasů 

Hlasování 

Pro Proti Zdržel 
se 

Brno Ravens LC 4 4   
SKL Jižní Město 6 6   
LSC Knights Červené Pečky 2 2   
LC Pardubice 3 3   
TJ Sokol Radotín 11 11   
LC Old Dogs Plzeň 3 3   
TJ Malešice 4 4   
TJ Sokol Smíchov 1 1   
TJ Sokol Zbraslav 2 2   
LK Ostrava Pitbulls 1 1   
Celkem 37 37 0 0 

 

- Zpráva o činnosti Disciplinární komise byla schválena bez výhrad/doplnění. 
 

8) Schválení zprávy o činnosti Komise rozhodčích 
Hlasování o zprávě o činnosti Komise rozhodčích, jak je uvedena ve Výroční zprávě, včetně úpravy doporučené 
LC Pardubice. 

Klub 
Počet 

přítomných 
hlasů 

Hlasování 

Pro Proti Zdržel 
se 

Brno Ravens LC 4 4   
SKL Jižní Město 6 6   
LSC Knights Červené Pečky 2 2   
LC Pardubice 3 3   
TJ Sokol Radotín 11 11   
LC Old Dogs Plzeň 3 3   
TJ Malešice 4 4   
TJ Sokol Smíchov 1 1   
TJ Sokol Zbraslav 2 2   
LK Ostrava Pitbulls 1 1   
Celkem 37 37 0 0 

 

- Zpráva o činnosti Komise rozhodčích byla schválena s úpravou navrženou LC Pardubice. 
 

9) Schválení zprávy o hospodaření ČSML 
Hlasování o zprávě o hospodaření ČSML, jak je uvedena ve Výroční zprávě. 

Klub 
Počet 

přítomných 
hlasů 

Hlasování 

Pro Proti Zdržel 
se 

Brno Ravens LC 4 4   
SKL Jižní Město 6 6   
LSC Knights Červené Pečky 2 2   
LC Pardubice 3 3   
TJ Sokol Radotín 11 11   
LC Old Dogs Plzeň 3 3   
TJ Malešice 4 4   
TJ Sokol Smíchov 1 1   
TJ Sokol Zbraslav 2 2   
LK Ostrava Pitbulls 1 1   
Celkem 37 37 0 0 

 

- Zpráva o hospodaření ČSML byla schválena bez výhrad/doplnění. 



Zápis z jednání valné hromady ČSML konané distančně dne 29. dubna 2021 od 19.00 hod. 
 

10) Schválení rozpočtu ČSML na rok 2021 
Hlasování o návrhu rozpočtu ČSML na rok 2021, jak je uveden v samostatné příloze. 
 
S ohledem na nekonání MEf v Polsku a jeho nahrazení turnajem reprezentací byly po diskusi provedeny úpravy 
označení i částky příjmové položky č. 7 Spoluúčast hráčů MEf a výdajové položky 9.2 Reprezentace MEf. 
 
Po diskusi na návrh Brno Ravens proveden přesun částky 20 000 Kč z položky 10. Rezerva do výdajové položky 
7.3. Fond rozvoje. Grantová komise reviduje své rozhodnutí z 2. března 2021.  
 

Klub 
Počet 

přítomných 
hlasů 

Hlasování 

Pro Proti Zdržel 
se 

Brno Ravens LC 4 4   
SKL Jižní Město 6 6   
LSC Knights Červené Pečky 2 2   
LC Pardubice 3 3   
TJ Sokol Radotín 11 11   
LC Old Dogs Plzeň 3 3   
TJ Malešice 4 4   
TJ Sokol Smíchov 1 1   
TJ Sokol Zbraslav 2 2   
LK Ostrava Pitbulls 1 1   
Celkem 37 37 0 0 

 
- Rozpočet ČSML na rok 2021 byl schválen, schválený rozpočet je v samostatné příloze a bude součástí 

finální verze Výroční zprávy ČSML za rok 2020. 
 
Po hlasování o bodu 10 zástupce Ostrava Pitbulls opustil schůzi. Celkem je tak na valné hromadě nyní přítomno 
36 hlasů. Valná hromada je nadále usnášeníschopná. 
 
11) Volba Kontrolní komise a Disciplinární komise na funkční období 2021 až 2024 (do konání valné hromady 
za rok 2023) 
 
Kandidáti: 
Václav Frank 
Karel Poupě 
Michal Kompas 
náhradník Pavel Došlý  
 
Hlasování o všech kandidátech najednou:  

Klub 
Počet 

přítomných 
hlasů 

Hlasování 

Pro Proti Zdržel 
se 

Brno Ravens LC 4 4   
SKL Jižní Město 6 6   
LSC Knights Červené Pečky 2 2   
LC Pardubice 3 3   
TJ Sokol Radotín 11 11   
LC Old Dogs Plzeň 3 3   
TJ Malešice 4 4   
TJ Sokol Smíchov 1 1   
TJ Sokol Zbraslav 2 2   
Celkem 36 36 0 0 

 
- Na období 2021–2024 (do konání valné hromady za rok 2023) byla schválena Kontrolní komise a 

Disciplinární komise ve složení:  



Zápis z jednání valné hromady ČSML konané distančně dne 29. dubna 2021 od 19.00 hod. 
 

o Václav Frank 
o Karel Poupě 
o Michal Kompas 
o náhradník Pavel Došlý 
o  

12) Volba dvou delegátů na VH ČLU (kandidáti Jan Přib a Petr Chmelař) 
  
VV ČSML navrhl vyslat na VH ČLU Petra Chmelaře a Jana Přiba. 

Klub 
Počet 

přítomných 
hlasů 

Hlasování 

Pro Proti Zdržel 
se 

Brno Ravens LC 4 4   
SKL Jižní Město 6 6   
LSC Knights Červené Pečky 2 2   
LC Pardubice 3 3   
TJ Sokol Radotín 11 11   
LC Old Dogs Plzeň 3 3   
TJ Malešice 4 4   
TJ Sokol Smíchov 1 1   
TJ Sokol Zbraslav 2 2   
Celkem 36 36 0 0 

 
- Jan Přib a Petr Chmelař byli potvrzeni jako delegáti za ČSML na VH ČLU. 
 
13) Úprava stanov ČSML  
Kvůli odstranění nejasností VV ČSML navrhuje tyto změny stanov ČSML:  
 
a) znění čl. VI odst. 2 se upravuje takto: 
„Výkonný výbor je výkonným orgánem, který je volen a odvoláván valnou hromadou. Vykonává všechny 
funkce, které nepatří do výlučné pravomoci valné hromady. Výkonný výbor je nejméně pětičlenný.“  
 
b) znění čl. VI odst. 5 se upravuje takto: 
„Jménem spolku jedná prezident a jeden člen výkonného výboru, nebo viceprezident a jeden člen výkonného 
výboru.“ 
 
Proběhla diskuse o případné úpravě dotčeného textu čl. VI odst. 2 na „právě pětičlenný“, což bylo ale většinou 
přítomných odmítnuto a hlasovalo se tedy o výše uvedeném návrhu. 
 
Hlasuje se o obou změnách najednou 
 

Klub 
Počet 

přítomných 
hlasů 

Hlasování 

Pro Proti Zdržel 
se 

Brno Ravens LC 4 4   
SKL Jižní Město 6 6   
LSC Knights Červené Pečky 2 2   
LC Pardubice 3 3   
TJ Sokol Radotín 11 11   
LC Old Dogs Plzeň 3 3   
TJ Malešice 4 4   
TJ Sokol Smíchov 1 1   
TJ Sokol Zbraslav 2 2   
Celkem 36 36 0 0 

 
- VH schválila výše uvedené změny stanov ČSML.  



Zápis z jednání valné hromady ČSML konané distančně dne 29. dubna 2021 od 19.00 hod. 
 

 
14) Kontrola kontaktních údajů klubů, šéfů klubů a oprávněných představitelů klubů (schvalují registrace) 
Provede se korespondenčně na základě tohoto zápisu. 
 

Klub Sídlo/fakturační adresa Kontaktní osoba Registrační zástupce 
LCC Radotín TJ Sokol Radotín 

Vykoukových 622/2 
153 00 Praha 5 - Radotín  
IČO: 674346  
DIČ: CZ00674346 

Ondřej Mika  
omika@lacrosse.cz 

Patrik Procházka  
Patrik.Prochazka@pvl.cz  
Ondřej Mika  
omika@lacrosse.cz 
 

SKL Jižní Město SK Lacrosse Jižní Město 
Blatenská 2169/13 
148 00 Praha 4 – Chodov 
IČO: 27010309 

Matěj Řezníček 
matej.reznicek@lcjm.cz 

Kateřina Došlá 
trckin@lcjm.cz 

TJ Malešice, z.s. Tělovýchovná jednota Malešice, z.s.  
Rektorská 149/9  
108 00 Praha – Malešice 
IČO: 00541664 

Pavel Semerák 
psemerak@lacrosse.cz 

Vladimír Beran  
vladimirberan@seznam.cz 
Pavel Semerák  
psemerak@lacrosse.cz 

LC Pardubice Lacrosse club Pardubice  
Jiřího Tomana 255 
530 09 Pardubice – Polabiny 
IČO: 26600587 

Daniel Žák 
daniel.zak@rsm.cz  
Martin Morávek 
moravek.smsystem@gmail.com 

Daniel Žák 
daniel.zak@rsm.cz 

Old Dogs Plzeň, 
z.s. 
 

Lacrosse Club Old Dogs Plzeň o.s.  
V Kamení 441/10 
326 00 Plzeň – Černice 
IČO: 68782136 

Martin Preisler 
preisler@old-dogs.cz 
 

Martin Preisler 
sekretar@old-dogs.cz 

TJ Sokol I. 
Smíchov 

TJ Sokol I. Smíchov 
Plzeňská 27 
150 00 Praha 5 – Smíchov 
IČO: 00538311 

Barbara Bažantová,  
barbara.bazantova@gmail.com 

Barbara Bažantová, 
barbara.bazantova@gmail.com 

LK Kroměříž Lakros klub Kroměříž  
Vrchlického 2899  
767 01 Kroměříž  
IČO: 26609886  

Jan Hanák 
muskwa3@gmail.com 

Jan Hanák 
muskwa3@gmail.com 

TJ Sokol Zbraslav TJ Sokol Zbraslav  
U lékárny 597 
156 00 Praha 5 – Zbraslav 
IČO: 00549517 

Anna Votrubcová 
andula@lacrosse.cz 

Anna Votrubcová 
andula@lacrosse.cz 

LC Wild Boars 
Šumava, z.s. 

Lacrosse club Wild Boars Šumava, z. s. 
Zelená Lhota 76  
340 22 Nýrsko 
IČO: 01593447 

Vít Urbánek 
urbanek.vit@email.cz 

Vít Urbánek  
urbanek.vit@email.cz 

LSC Knights 
Červené Pečky 

LSC Červené Pečky 
Tělocvičná jednota Sokol Červené 
Pečky 
Dr. Dvořáka 37, Červené Pečky, 28121 
IČO: 14798000 

Lubomír Jirků 
info@lsc.cervenepecky.cz 

Lubomír Jirků 
jirku93@gmail.com 

Brno Ravens 
Lacrosse Club, z.s. 

Brno Ravens Lacrosse Club, z.s. 
Černého 798/30  
635 00 Brno – Bystrc 
IČO: 04300921 

Daniel Bezecný 
daniel.bezecny@centrum.cz  

Daniel Bezecný 
daniel.bezecny@centrum.cz 

LK Ostrava 
Pitbulls, z.s. 

Zdeňka Štěpánka 1774/27 
Poruba 708 00, Ostrava 
IČO: 08180385 

Lukáš Kremser 
kremser.lukas@gmail.com 
 

Lukáš Kremser 
kremser.lukas@gmail.com 
 

TJ Sokol Libuš, z.s. Libušská 294/129 
Praha – Libuš 142 00 
IČO: 61387258 

Lívia Šavelková 
liviasav@centrum.cz 

Lívia Šavelková 
liviasav@centrum.cz 

Lions Lacrosse 
Prague, z.s. 

Štichova 653/52 
149 00 Praha 4 – Háje 

Jakub Nováček 
kubik.novacek@gmail.com 

Jakub Nováček 
kubik.novacek@gmail.com 

 
  

mailto:preisler@old-dogs.cz�


Zápis z jednání valné hromady ČSML konané distančně dne 29. dubna 2021 od 19.00 hod. 
 

15) Diskuse 
 

I. Fond rozvoje – cílení podpory nejen na geografický, ale i na vnitřní rozvoj, tj. rozvoj dětských týmů 
 

II. Možnosti trénování – v závislosti na platných opatřeních 
 

III. Znovuzahájení soutěží (NFLL, NBLL) – v návaznosti na vývoj situace, NBLL: orientačně druhá polovina 
srpna 2021, NFLL: orientačně od poloviny června 2021. Hraní přes prázdniny dle zjištěné situace 
v květnu 2021. 

 
16) Ukončení 
 
VH ČSML byla ukončena dne 29. dubna 2021 v 21.00 hod. 
 
Zapsal dne 29. dubna 2021: Jan Přib 
  



Zápis z jednání valné hromady ČSML konané distančně dne 29. dubna 2021 od 19.00 hod. 
 

Příloha 1 – Prezenční listina 
 

Prezenční listina z jednání distanční valné hromady ČSML za rok 
2020 konané dne 29. dubna 2021 (strana 1) 

 
Klub Jméno a příjmení Podpis 
08 Brno Ravens 
 
 
 
 
 
 

Daniel Bezecný  

02 SKL Jižní Město 
 
 
 
 
 
 

Matěj Řezníček 
 
 
Milan Černík 

 

09 LSC Knights Červené Pečky 
 
 
 
 
 
 

Lubomír Jirků  

05 LC Pardubice 
 
 
 
 
 
 

Daniel Žák 
 
 
Aleš Oulehla 

 

01 LCC Radotín 
 
 
 
 
 
 

Ondřej Mika  

11 LK Kroměříž 
 
 
 
 
 
 

---  

04 LC Old Dogs Plzeň 
 
 
 
 
 
 
 

Martin Preisler 
 
 
Jaroslav Řezáč 

 

 
  



Zápis z jednání valné hromady ČSML konané distančně dne 29. dubna 2021 od 19.00 hod. 
 

Prezenční listina z jednání distanční valné hromady ČSML za rok 
2020 konané dne 29. dubna 2021 (strana 2) 

 
03 TJ Malešice 
 
 
 
 
 
 

Pavel Semerák 
 
 
Petr Tahal 

 

07 TJ Sokol I. Smíchov 
 
 
 
 
 
 

Barbara Bažantová 
 
 
Iveta Drbohlavová 

 

06 TJ Sokol Zbraslav 
 
 
 
 
 
 

Anna Votrubcová  

12 LC Wild Boars 
 
 
 
 
 
 

--  

10 Ostrava Pitbulls 
 
 
 
 
 
 

Lukáš Kremser 
 
 
Lukáš Kičmer 

 

13 TJ Sokol Libuš 
 
 
 
 
 
 

Livia Šavelková  

14 Lions Lacrosse Prague 
 
 
 
 
 
 

--  

  



Zápis z jednání valné hromady ČSML konané distančně dne 29. dubna 2021 od 19.00 hod. 
 

Prezenční listina z jednání distanční valné hromady ČSML za rok 
2020 konané dne 29. dubna 2021 (strana 3) 

 

 
 
V Praze dne 29. dubna 2021 
Za správnost odpovídá: Petr Chmelař 
 
  

 
Hosté 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Michal Chmelař, komise rozhodčích 
 
 
Matouš Tilšer, komise rozhodčích 
 
 
Pavel Došlý, kontrolní komise 
a disciplinární komise 
 
 
Adam Šerpán, vedoucí NBLL 
 
 
Roman Pokorný, prezident ČLU 
 
 
Michaela Zvarová 
Jan Přib 
Tomáš Žipaj 
Jiří TIlšer 
 
 

 



Zápis z jednání valné hromady ČSML konané distančně dne 29. dubna 2021 od 19.00 hod. 
 

Příloha 2 – Schválený rozpočet ČSML/Sekce ML na rok 2021. Upravené položky zvýrazněny. 
 

 Příjmy     Rozpočet 
1. Členské příspěvky   

 
122 000,00 

2. Startovné (NFLL+JBLL+JFLL+FLC)   
 

88 000,00 
3. Dotace ČLU   

 
1 500 000,00 

4. Dotace MHMP   
 

350 000,00 
5. Sponzoring   

 
20 000,00 

6. Jiné příjmy   
 

20 000,00 
7. Spoluúčast hráčů Polsko jun+sen   

 
40 000,00 

 
Celkem     2 140 000,00 

       Výdaje Položky   Rozpočet 
1 Soutěže       

1.1.   NBLL 
 

112 000,00 
1.1.1.       rozhodčí 100 000,00   
1.1.2.       finále 12 000,00   
1.1.3.       odměna ved. ligy 0,00   

1.2.   NFLL 
 

65 000,00 
1.2.1.      rozhodčí 50 000,00   
1.2.2.      finále 10 000,00   
1.2.3.      odměna ved. ligy 5 000,00   

1.3.   JLL 
 

197 000,00 
1.3.1.      pořádání turnajů 180 000,00   
1.3.2.      odměna ved. ligy 7 000,00   
1.3.3.      ceny 10 000,00   

1.4.   JLS 
 

22 000,00 
1.4.1.     rozhodčí 15 000,00   
1.4.2.     ceny 4 000,00   
1.4.3.     odměna ved. ligy 3 000,00   

2 Publicita celkem   160 000,00 
2.1.      web 20 000,00   
2.2.      média 120 000,00   
2.3.      propagace 20 000,00   

 
    

 
  

3 Rozhodčí celkem   29 000,00 
3.1.      cestovné zahraničí 15 000,00   
3.2.      výstroj, vybavení 5 000,00   
3.3. 

 
   odměna KR 9 000,00   

4 Vzdělávání celkem   42 000,00 
4.1     školení trenérů 30 000,00   
4.2     školení rozhodčích 12 000,00   

5 Administrativa celkem   44 000,00 
5.1     vedení účetnictví 8 000,00   
5.2     odměna VV 25 000,00   
5.3     kanc. potřeby 1 000,00   
5.4     odměna trenérům repre 10 000,00   

6 Zdravotní péče celkem   60 000,00 
7 Rozvoj celkem   605 000,00 

7.1     Zámoří 20 000,00 
 7.2     Patroni 5 000,00 
 7.3     Fond rozvoje ČSML 160 000,00 
 7.4     dětské kempy apod. 10 000,00 
 7.5     dotace klubům MHMP 350 000,00 
 7.6 

 
  nákup materiálu, ostatní 30 000,00 

 7.7 
 

  dotace Ken Gallucio 15 000,00 
 7.8     turnaj PC Junior 15 000,00 
 8 Příspěvky ČLU celkem   120 000,00 

9 Akce reprezentace celkem   540 000,00 
9.1 

 
  MEb 20 000,00 

 9.2 
 

  Polsko jun+sen 470 000,00 
 9.3 

 
  MSfu20 50 000,00 

 10 Rezerva     20 000,00 
  Celkem     2 016 000,00 
  Přebytek (+)/schodek (-)     124 000,00 

 


